
Zarządzenie Nr 254/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 6 czerwca 2013r. 
 
 
 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” panu ppłk. Tadeuszowi 
Siedleckiemu 
 
 

§ 1 
 

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r. 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 
2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 2 
 
 

1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”  

panu ppłk. Tadeuszowi Siedleckiemu. 

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Miasta Kalisza  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

Załącznik  
 
 
 
 
 

Ppłk Tadeusz Siedlecki 
 
 
Pan ppłk Tadeusz Siedlecki urodził się w 1 924 roku w Szobianowicach (woj. warszawskie) w 
rodzinie robotniczej. Do służby wojskowej został powołany jeszcze w czasie trwania II wojny 
światowej. Brał udział w walkach o wyzwolenie stolicy, za co został odznaczony „Medalem za 
Warszawę”. Uczestniczył również w walkach o Berlin („Medal za Zdobycie Berlina”). Po wojnie 
ukończył szkołę Oficerską Wojsk Inżynieryjnych w Toruniu jako saper. Dalszą służbę wojskową 
pełnił przy rozminowywaniu ziemi opolskiej, gdzie został ciężko ranny. Otrzymał za to srebrny 
Krzyż Virtuti Militari. 
Pan Siedlecki jest aktywnym członkiem Związku Żołnierzy Wojska Polskiego, ZBOWiD i Związku 
Inwalidów Wojennych. Posiada kartę kombatancką . Ostatnio pracował, jako konserwator 
stanowiska dowodzenia UM. Miasto Kalisz ma i zawsze miało szczególne miejsce w jego sercu. 
Pan Siedlecki, swoją aktywnością, optymizmem i patriotyzmem daje wzór zarówno swoim 
rówieśnikom, jak i młodzieży.  


